Lancio
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38

Uscita EAN13

16/09-19/09/20Z 9788815393630
16/09-19/09/20Z 9788815393661
16/09-19/09/20Z 9788815393555
16/09-19/09/20Z 9788815393142
16/09-19/09/20Z 9788815393654
16/09-19/09/20Z 9788815393937
16/09-19/09/20Z 9788815393029
16/09-19/09/20Z 9788815393944
16/09-19/09/20Z 9788815393111
16/09-19/09/20Z 9788815423337
16/09-19/09/20Z 9788815393067
16/09-19/09/20Z 9788815393012
16/09-19/09/20Z 9788815392619
16/09-19/09/20Z 9788815392206
16/09-19/09/20Z 9788838948954
16/09-19/09/20Z 9788867534616
16/09-19/09/202 9791255481171
16/09-19/09/20Z 9788859233329
16/09-19/09/20Z 9788859233169
16/09-19/09/20Z 9788859233268
16/09-19/09/20Z 9788859233091
16/09-19/09/20Z 9788869738487
16/09-19/09/20Z 9788865499436
16/09-19/09/202 9791256271078
16/09-19/09/20Z 9788838255755
16/09-19/09/20Z 9788838255779
16/09-19/09/20Z 9788828407119
16/09-19/09/20Z 9788829030828
16/09-19/09/20Z 9788829030897
16/09-19/09/20Z 9788829031931
16/09-19/09/20Z 9788829032259
16/09-19/09/20Z 9788829030460
16/09-19/09/20Z 9788829032006
16/09-19/09/20Z 9788829030194
16/09-19/09/20Z 9788829032204
16/09-19/09/202 9791256110247
16/09-19/09/20Z 9788829028498
16/09-19/09/20Z 9788829032389
16/09-19/09/20Z 9788829030798

Cod. Editore
14
14
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
17
26
41
62
62
62
62
313
318
342
382
382
406
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430

Editore

IL MULINO STRUMENTI.
IL MULINO STRUMENTI.
IL MULINO STRUMENTI.
IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
GUIDO TOMMASI EDITORE
NUTRIMENTI

EDT SRL (EDT GUIDE)
EDT SRL (EDT GUIDE)
EDT SRL (EDT GUIDE)
EDT SRL (EDT GUIDE)
SALERNO EDITRICE
EDICICLO EDITORE SRL
MARCIANUM - STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
SCHOLE'

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.

Titolo

PRINCIPI DI ECONOMIA

DIRITTO DELL'UNIONE EUROPEA
TEORIE DEL WEB

L’ETICA DEL RACCONTO

IL VOLERE CHE SI FA NORMA

REGOLA ED ECCEZIONE

IL SECOLO DEGLI STATI UNITI
RICERCHE IN TEMA DI TOLLERE LIBEROS
IL CASO RENAN

PRESENTE E FUTURO DELL’'UNIVERSITA
RIVOLUZIONE CREATOR

LE RELIGIONI NEL MONDO GLOBALE
QUADERNI DI RICERCA SULL' ARTIGIANATO 2/2025
COLTIVARE LA SPERANZA

PERCHE' ERO RAGAZZO

FUNGHI

BAGAGLIO LEGGERO

BUDAPEST 5 POCKET

MADRID 7 POCKET

COPENAGHEN 6 POCKET

BARCELLONA 13

LA DONNA DEI GIARDINI

MANUALE DEL CICLISMO MODERNO. GUIDA ALL'ALLENAMENT!

LA SCUOLA IN SOSPESO

IL ROMANZO CONTRO LA STORIA

STORIA DELL’EDUCAZIONE NELL’ANTICHITA

LA PEDAGOGIA IN ETA' MODERNA. AUTORI E MOVIMENTI
INCLUSIONE E INTERCULTURA: UN LESSICO FILOSOFICO
STRATEGIE PER L'INCLUSIONE ALL'UNIVERSITA

ANNA MAGNANI

ORIZZONTI DEMOCRATICI

BOCCACCIO: GUIDA AL DECAMERON

LA POESIA FEMMINILE NELLA GRECIA ANTICA

DU BOIS E IL SECONDO CONGRESSO PANAFRICANO
PLURALISMO

MATEMATICA... PERCONTARE 3

RISCRIVERE LE CITTA

LA CULTURA ORGANIZZATIVA

TECNOCRAZIA

Autore Prezzo
BECCHETTIL., BRUNIL. |45,00
CAFARO S., CHITIE. (A 44,00
MICONI A. 19,00
ZANIN E. 33,00
FERRANTE E. (A CURA DI 30,00
ALESSIATO E. (A CURA D {16,00
TESTIA. 29,00
DI TROLIO G. 14,00
PERTICI R. 34,00
AGASISTI T., MARRAA. 15,00
GIROLAMI A. 13,00
GARELLI F., PALMISANO 30,00
23,50
TAROZZI M. 20,00
ALAA FARAJ 17,00
FRANZO EMILIE 25,00

MIRELLA ARMIERO, FRANC 17,00

AA.VV. 14,90
AA.VV. 14,90
AA.VV. 14,90
AA.VV. 22,00
ZOPPI MARIELLA 20,00
PIERO FISCHI 16,00
G. MICHELETTI 16,90
BARBERI SQUAROTTI GIOF 25,00
MARROU HENRI-IRENEE 45,00
FERRARI MONICA 32,00

ACHELLA STEFANIA, PIAZ |36,00
SCAGNELLI MELISSA 18,00
TOGNOLOTTI CHIARA 13,50
BERNARDINI, CASTELLANI|25,00

MENETTI ELISABETTA 13,50
NOBILI CECILIA 39,00
NIDI EMANUELE 23,00

QUIRINO CAMERLENGO (A} 13,00
BACCAGLINI, FUNGHI, MU (17,00
BERRETO BOGO, MIGLIOR|16,00
BOLOGNINI BRUNO 23,00
COZZOLINO ADRIANO, GIA|31,00



Lancio
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38
n.38

Uscita EAN13

16/09-19/09/20Z 9788829023189
16/09-19/09/202 9791256110339
16/09-19/09/20Z 9791256110292
16/09-19/09/202 9791256110261
16/09-19/09/20Z 9788829031917
16/09-19/09/20Z 9788829028436
16/09-19/09/20Z 9788829032358
16/09-19/09/20Z 9788829031863
16/09-19/09/20Z 9788829032426
16/09-19/09/20Z 9788829032525
16/09-19/09/20Z 9788829032440
16/09-19/09/20Z 9788829032242
16/09-19/09/20Z 9788829028122
16/09-19/09/20Z 9788829030927
16/09-19/09/20Z 9788829032303
16/09-19/09/20Z 9791256153398
16/09-19/09/202 9791256153275
16/09-19/09/20Z 9788892978737
16/09-19/09/20Z 9788892978744
16/09-19/09/20Z 9788892978768
16/09-19/09/202 9791256211784
16/09-19/09/202 9791223700488
16/09-19/09/202 9791223702222
16/09-19/09/20Z 9788860103970
16/09-19/09/202 9791255212171
16/09-19/09/20Z 9788869659881
16/09-19/09/20Z 9788833673219
16/09-19/09/202 9791256030286
16/09-19/09/20Z 9791281270244
16/09-19/09/20Z 9788867835140
16/09-19/09/20Z 9788810331415
16/09-19/09/20Z 9788810744284
17/09/2025 9791255670933
17/09/2025 9791255670039

Cod. Editore
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
430
454
454
520
520
520
543
571
571
601
607
698
898
AH3
c87
C92
D04
D04

Editore

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.

MELTEMI PRESS
MELTEMI PRESS
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
EDITORIALE COSMO
BAO PUBLISHING SRL

Titolo

| VOLTI DI CRISTO
DORMIRE

MOVIMENTO AUTENTICO
MOLTIPLICARE E DIVIDERE
POP CULTURE
MARGINALITA IBRIDE

OPERA APERTA, OPERA INCOMPIUTA

PASOLINI E IL CINEMA

IL PROGRAMMA EUROPA CREATIVA
LE SALE CINEMATOGRAFICHE DI PROVINCIA
DUE REGISTI IN CERCA D’AUTORE

GENERE E DIRITTI

STORIA DEL CINEMA DOCUMENTARIO

EDT SRL (MARCO POLO CART SVIZZERA 1:300.000
EDT SRL (MARCO POLO CARTAUSTRALIA 2 1:4.000.000

JOHAN & LEVI SRL

LEG EDIZIONI - GEORGIA
RKE CONTRASTO
OFFICINA LIBRARIA
SANOMA

MOLESINI EDITORE VENEZIA [IL FATTO CHE IL MALE ESISTA MI ANGUSTIA

ADD EDITORE SRL
EDB
EDB

BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI Inabili alla morte. Tragicommedie di con

Autore Prezzo
BACCI MICHELE 32,00
PARRINO LIBORIO 16,00

GOVONI ROSA MARIA, PLE 14,00
MERLO DONATELLA, COME 16,00
CODELUPPI VANNI 13,00
FASSARILETTERIA G.,D 15,00
BONASIA, CANAZZA, ELIA (18,00
BRUNETTA GIAN PIERO (19,00
LOMBARDINILO ANDREA (£25,00
DARELLI VIRGIL 20,00
MARINI ALESSANDRO 20,00
SAVASTANO FEDERICO (A{34,00
BERTOZZI MARCO, PERNI(29,00

CANI BEKOFF MARC 20,00
ANTONINO FANTOSATI, UN FRANCESCANO IN CINA (1842-1900 CECCHETTI ERICA 21,00
BLACK GIRL FROM PYONGYANG MACIAS MONICA 20,00
LA SCISSIONE DI LIVORNO VANDER FABIO 12,00
WEST FUMETTI DI FRONTIERA 4 (DI 4) - CALAMITY JANE/CHEF 6,90
GLI ARCHIVI DI VAMPIRELLA 3 - LE STORIE CLASSICHE 8,90
| GRANDI MAESTRI 101 - SANGUE SUL LAGO OSTEGO 6,90
IL FIGLIO DI TAIWAN PEIYUN, YU; JIANXIN, Z 25,00
AAVV. 10,00
AAVV. 10,00
BASQUIAT. LA REGALITA, LEROISMO E LA STRADA NURIDSANY, MICHEL 20,00
FRONTE MONTENEGRO OCCUPAZIONE ITALIANA E GIUSTIZIA |FEDERICO GODDI 22,00
GIANNI BERENGO GARDIN BERENGO GARDIN 60,00
ALTOBELLO MELONE. OPERA COMPLETA FRANCESCO CERETTI 68,00
TUTTI IN CLASSE CON MONTESSORI. PROPOSTE DIDATTICHE | BIANCONI 22,00
ZANZOTTO-ZAMBON 15,00
MOLTITUDINI DAN HANCOX 20,00
SPERIAMO BENE... PAOLO CURTAZ 16,50
VANGELO SECONDO LUCA DA LEGGERE, STUDIARE E MEDITA - 13,00
Roth Joseph 20,00
Pontarolo Valerio 17,00

BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI In mezzo alle cose che iniziano



	Lancio n.38

