

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.38	16/09-19/09/2022	9788815393630	14	IL MULINO STRUMENTI.	PRINCIPI DI ECONOMIA	BECCHETTI L., BRUNI L.	45,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788815393661	14	IL MULINO STRUMENTI.	DIRITTO DELL'UNIONE EUROPEA	CAFARO S., CHITI E. (A	44,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788815393555	14	IL MULINO STRUMENTI.	TEORIE DEL WEB	MICONI A.	19,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788815393142	15	IL MULINO	L'ETICA DEL RACCONTO	ZANIN E.	33,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788815393654	15	IL MULINO	IL VOLERE CHE SI FA NORMA	FERRANTE E. (A CURA DI	30,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788815393937	15	IL MULINO	REGOLA ED ECCEZIONE	ALESSIATO E. (A CURA D	16,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788815393029	15	IL MULINO	IL SECOLO DEGLI STATI UNITI	TESTI A.	29,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788815393944	15	IL MULINO	RICERCHE IN TEMA DI TOLLERE LIBEROS	DI TROLIO G.	14,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788815393111	15	IL MULINO	IL CASO RENAN	PERTICI R.	34,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788815423337	15	IL MULINO	PRESENTE E FUTURO DELL'UNIVERSITÀ	AGASISTI T., MARRA A.	15,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788815393067	15	IL MULINO	RIVOLUZIONE CREATOR	GIROLAMI A.	13,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788815393012	15	IL MULINO	LE RELIGIONI NEL MONDO GLOBALE	GARELLI F., PALMISANO	30,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788815392619	15	IL MULINO	QUADERNI DI RICERCA SULL' ARTIGIANATO 2/2025		23,50
n.38	16/09-19/09/2022	9788815392206	15	IL MULINO	COLTIVARE LA SPERANZA	TAROZZI M.	20,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788838948954	17	SELLERIO EDITORE SRL	PERCHE' ERO RAGAZZO	ALÀÀ FARAJ	17,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788867534616	26	GUIDO TOMMASI EDITORE	FUNGHI	FRANZO ÉMILIE	25,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791255481171	41	NUTRIMENTI	BAGAGLIO LEGGERO	MIRELLA ARMIERO, FRANC	17,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788859233329	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	BUDAPEST 5 POCKET	AA.VV.	14,90
n.38	16/09-19/09/2022	9788859233169	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	MADRID 7 POCKET	AA.VV.	14,90
n.38	16/09-19/09/2022	9788859233268	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	COPENAGHEN 6 POCKET	AA.VV.	14,90
n.38	16/09-19/09/2022	9788859233091	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	BARCELLONA 13	AA.VV.	22,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788869738487	313	SALERNO EDITRICE	LA DONNA DEI GIARDINI	ZOPPI MARIELLA	20,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788865499436	318	EDICICLO EDITORE SRL	MANUALE DEL CICLISMO MODERNO. GUIDA ALL'ALLENAMENTO	PIERO FISCHI	16,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791256271078	342	MARCIANUM - STUDIUM	LA SCUOLA IN SOSPESO	G. MICHELETTI	16,90
n.38	16/09-19/09/2022	9788838255755	382	EDIZIONI STUDIUM	IL ROMANZO CONTRO LA STORIA	BARBERI SQUAROTTI GIOR	25,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788838255779	382	EDIZIONI STUDIUM	STORIA DELL'EDUCAZIONE NELL'ANTICHITÀ	MARROU HENRI-IRENEE	45,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788828407119	406	SCHOLE'	LA PEDAGOGIA IN ETA' MODERNA. AUTORI E MOVIMENTI	FERRARI MONICA	32,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829030828	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	INCLUSIONE E INTERCULTURA: UN LESSICO FILOSOFICO	ACHELLA STEFANIA, PIAZ	36,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829030897	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	STRATEGIE PER L'INCLUSIONE ALL'UNIVERSITÀ	SCAGNELLI MELISSA	18,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829031931	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	ANNA MAGNANI	TOGNOLOTTI CHIARA	13,50
n.38	16/09-19/09/2022	9788829032259	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	ORIZZONTI DEMOCRATICI	BERNARDINI, CASTELLANI	25,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829030460	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	BOCCACCIO: GUIDA AL DECAMERON	MENETTI ELISABETTA	13,50
n.38	16/09-19/09/2022	9788829032006	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA POESIA FEMMINILE NELLA GRECIA ANTICA	NOBILI CECILIA	39,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829030194	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	DU BOIS E IL SECONDO CONGRESSO PANAFRICANO	NIDI EMANUELE	23,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829032204	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	PLURALISMO	QUIRINO CAMERLENGO (A	13,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791256110247	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	MATEMATICA... PERCONTARE 3	BACCAGLINI, FUNGHI, MU	17,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829028498	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	RISCRIVERE LE CITTÀ	BERRETO BOGO, MIGLIOR	16,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829032389	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LA CULTURA ORGANIZZATIVA	BOLOGNINI BRUNO	23,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829030798	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	TECNOCRAZIA	COZZOLINO ADRIANO, GIA	31,00

Lancio	Uscita	EAN13	Cod. Editore	Editore	Titolo	Autore	Prezzo
n.38	16/09-19/09/2022	9788829023189	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	I VOLTI DI CRISTO	BACCI MICHELE	32,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791256110339	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	DORMIRE	PARRINO LIBORIO	16,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791256110292	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	MOVIMENTO AUTENTICO	GOVONI ROSA MARIA, PLE	14,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791256110261	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	MOLTIPLICARE E DIVIDERE	MERLO DONATELLA, COME	16,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829031917	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	POP CULTURE	CODELUPPI VANNI	13,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829028436	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	MARGINALITÀ IBRIDE	FASSARI LETTERIA G., D	15,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829032358	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	OPERA APERTA, OPERA INCOMPIUTA	BONASIA, CANAZZA, ELIA	18,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829031863	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	PASOLINI E IL CINEMA	BRUNETTA GIAN PIERO	19,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829032426	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	IL PROGRAMMA EUROPA CREATIVA	LOMBARDINO ANDREA (A	25,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829032525	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	LE SALE CINEMATOGRAFICHE DI PROVINCIA	DARELLI VIRGIL	20,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829032440	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	DUE REGISTI IN CERCA D'AUTORE	MARINI ALESSANDRO	20,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829032242	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	GENERE E DIRITTI	SAVASTANO FEDERICO (A	34,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829028122	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	STORIA DEL CINEMA DOCUMENTARIO	BERTOZZI MARCO, PERNIC	29,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829030927	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	CANI	BEKOFF MARC	20,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788829032303	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	ANTONINO FANTOSATI, UN FRANCESCANO IN CINA (1842-1900)	CECCHETTI ERICA	21,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791256153398	454	MELTEMI PRESS	BLACK GIRL FROM PYONGYANG	MACIAS MONICA	20,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791256153275	454	MELTEMI PRESS	LA SCISSIONE DI LIVORNO	VANDER FABIO	12,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788892978737	520	EDITORIALE COSMO	WEST FUMETTI DI FRONTIERA 4 (DI 4) - CALAMITY JANE/CHEF		6,90
n.38	16/09-19/09/2022	9788892978744	520	EDITORIALE COSMO	GLI ARCHIVI DI VAMPIRELLA 3 - LE STORIE CLASSICHE		8,90
n.38	16/09-19/09/2022	9788892978768	520	EDITORIALE COSMO	I GRANDI MAESTRI 101 - SANGUE SUL LAGO OSTEGO		6,90
n.38	16/09-19/09/2022	9791256211784	543	BAO PUBLISHING SRL	IL FIGLIO DI TAIWAN	PEIYUN, YU; JIANXIN, Z	25,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791223700488	571	EDT SRL (MARCO POLO CART	SVIZZERA 1:300.000	AA.VV.	10,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791223702222	571	EDT SRL (MARCO POLO CART	AUSTRALIA 2 1:4.000.000	AA.VV.	10,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788860103970	601	JOHAN & LEVI SRL	BASQUIAT. LA REGALITÀ, L'EROISMO E LA STRADA	NURIDSANY, MICHEL	20,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791255212171	607	LEG EDIZIONI - GEORGIA	FRONTE MONTENEGRO OCCUPAZIONE ITALIANA E GIUSTIZIA	FEDERICO GODDI	22,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788869659881	698	RKE CONTRASTO	GIANNI BERENGO GARDIN	BERENGO GARDIN	60,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788833673219	898	OFFICINA LIBRARIA	ALTOBELLO MELONE. OPERA COMPLETA	FRANCESCO CERETTI	68,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791256030286	AH3	SANOMA	TUTTI IN CLASSE CON MONTESSORI. PROPOSTE DIDATTICHE	BIANCONI	22,00
n.38	16/09-19/09/2022	9791281270244	C87	MOLESINI EDITORE VENEZIA	IL FATTO CHE IL MALE ESISTA MI ANGUSTIA	ZANZOTTO-ZAMBON	15,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788867835140	C92	ADD EDITORE SRL	MOLTITUDINI	DAN HANCOX	20,00
n.38	16/09-19/09/2022	9788810331415	D04	EDB	SPERIAMO BENE...	PAOLO CURTAZ	16,50
n.38	16/09-19/09/2022	9788810744284	D04	EDB	VANGELO SECONDO LUCA DA LEGGERE, STUDIARE E MEDITA -		13,00
n.38	17/09/2025	9791255670933	-	BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI	Inabili alla morte. Tragicommedie di con	Roth Joseph	20,00
n.38	17/09/2025	9791255670039	-	BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI	In mezzo alle cose che iniziano	Pontarolo Valerio	17,00